regularidade dos atos que precederam o sufrágio, deu-se início aos trabalhos, gerando-se a zerésima e liberando a votação por
meio do sistema eletrônico e-voto. Começada a votação às 9h (nove) horas. Declarada encerrada a votação às 14h (quatorze)

horas pelo Presidente em exercício. Conferida a lista de apuração emitida pelo sistema e-voto, observou-se que votaram 117
(cento e dezessete) membros, do total de 148 (cento e quarenta e oito) eleitores aptos, totalizando117 (cento e dezessete)
votos. O candidato inscrito Doutor Lean Antônio Ferreira de Araújo esteve para acompanhar a emissão do resultado. Não houve
incidentes durante a apuração. Feita a apuração dos votos, não havendo impugnação, o resultado foi o seguinte: 88 (oitenta e